

# Brøgger Belysning ApS

Elevej 52, Lisbjerg, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 34 47 50 67

## Årsrapport

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. november 2017.

---

**Boris Brøgger**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Brøgger Belysning ApS  
Elevvej 52, Lisbjerg  
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 34 47 50 67  
Stiftet: 31. marts 2012  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Boris Brøgger, Elevvej 52, 8200 Aarhus N, Direktør

**Revisor**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i detailhandel med belysningsartikler samt andre husholdningsartikler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 402 t.kr. mod 501 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -81 t.kr. mod -37 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derfor omfattet af reglerne omkring kapitaltab i Selskabslovens § 119. Selskabet forventer retablering af selskabskapitalen via fremtidig indtjening. Derudover træder selskabets ledelse tilbage overfor sit tilgodehavende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>402.072</b>	<b>501.104</b>
1 Personaleomkostninger	-495.931	-538.569
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.865	-4.867
<b>Driftsresultat</b>	<b>-98.724</b>	<b>-42.332</b>
Andre finansielle indtægter	60	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.751	-5.717
<b>Resultat før skat</b>	<b>-104.415</b>	<b>-48.049</b>
Skat af årets resultat	22.985	10.915
<b>Årets resultat</b>	<b>-81.430</b>	<b>-37.134</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-81.430	-37.134
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-81.430</b>	<b>-37.134</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	4.865
Materielle anlægsaktiver i alt	0	4.865
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>4.865</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	62.100	72.700
Varebeholdninger i alt	62.100	72.700
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.324	7.244
Udskidte skatteaktiver	94.000	71.015
Tilgodehavende selskabsskat	5.000	12.000
Andre tilgodehavender	10.498	2.467
Tilgodehavender i alt	119.822	92.726
Likvide beholdninger	48.865	38.521
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>230.787</b>	<b>203.947</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>230.787</b>	<b>208.812</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	<u>-258.809</u>	<u>-177.379</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-178.809</u></b>	<b><u>-97.379</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.851	17.363
Anden gæld	<u>366.745</u>	<u>288.828</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>409.596</u>	<u>306.191</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>409.596</u></b>	<b><u>306.191</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>230.787</u></b>	<b><u>208.812</u></b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	448.736	482.863
Andre omkostninger til social sikring	8.467	4.986
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>38.728</u>	<u>50.720</u>
	<b><u>495.931</u></b>	<b><u>538.569</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.751</u>	<u>5.717</u>
	<b><u>5.751</u></b>	<b><u>5.717</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2016	<u>24.333</u>	<u>24.333</u>
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b><u>24.333</u></b>	<b><u>24.333</u></b>
Afskrivninger 1. juli 2016	-19.468	-14.601
Årets afskrivninger	<u>-4.865</u>	<u>-4.867</u>
<b>Afskrivninger 30. juni 2017</b>	<b><u>-24.333</u></b>	<b><u>-19.468</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>4.865</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	-177.379	-140.245
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-81.430</u>	<u>-37.134</u>
	<b><u>-258.809</u></b>	<b><u>-177.379</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantehæftelser eller sikkerhedsstillelser.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har udskudt skatteaktiv t.kr. 92.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventulforpligtelser.